
Landsbygdsrådet, 2022-04-20 
 

 

Närvarande  
Thomas Ehn (KD)  Ordförande 
Olof Göransson (C)  Vice ordförande 
Birger Boström  Ledamot Tranås United 
Elin Roth  Ledamot Linderås 
Lasse Sirviö   Sekreterare 
 
 
Minnesanteckningar 2022-04-20 
 
Presentation ledamöter 
Ordförande hälsar alla ledamöter välkomna. En kort presentation av alla ledamöter. 
 
Birger Boström redogör för Tranås Uniteds olika uppdrag och arbetet som utförare av kommunikationsarbete för 
Tranås kommun. 
 
 
Reglemente för landsbygdsrådet 
Kommunstyrelsen antog den 14 mars 2023 ett reviderat reglemente för landsbygdsrådet. En genomgång görs av 
reglementets skrivningar om rådets syfte, uppdragsbeskrivning och sammansättning.  
 
Sekreteraren ska inventera vilka sammanställningar som finns gällande föreningar och intresseorganisationer i 
kommunen. Ordförande tar framöver kontakter för att få fler ledamöter och en bra representation i rådet. 
 
 
Aktiviteter 2023 
Planering och finansiering av landsbygdsrådets aktiviteter och finansiering behöver klargöras. 
 
Inledande diskussion om aktiviteter och möten att genomföra med landsbygdsrådet: 

 En landsbygdsresa för politikerna planeras i samarbete med LRF. Ledamöter från kommunstyrelsen ska 
bjudas till för resan. 

 Bjuda in Jeanette Unér från Leader folkungaland för en informationsträff om olika typer av stöd som organisationer 
kan ansöka.. 

 Genomföra en landsbygdsdag i Folkets park. 

 Rådet ska bjuda in kommundirektör, kommunstyrelsens ordförande samt oppositionsråd till ett av rådets 
möten för en dialog om rådets arbete.  

 
 
Rapport från ledamöter 
Ledamöter redovisar om aktuella kommande möten. 
 
 
Sammanträdesdagar 2023 
Ledamöter enas om att rådets möten bör hållas sent under eftermiddagen möjlighet för ledamöter att närvara 
efter arbetsdagen. Nästa möte fastställs till den 13 juni kl. 17.00. 
 
 
Övriga frågor 
Till nästa möte bör fler representanter bjudas in till rådet. Ett kort och enkelt mål för rådets arbete ska diskuteras 
framöver. Syfte och uppdragsbeskrivning för landsbygdsrådet finns i gällande reglemente. 


